
                                               
 

  

             

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce sportovního areálu ul. U Hřiště, 
Ústí nad Orlicí 

Evidenční číslo veřejné zakázky 7633 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Ústí nad Orlicí 
Sídlo: Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO: 00279676 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. VÝBĚR DODAVATELE 
 

Jako administrátor výše uvedené veřejné zakázky Vám oznamujeme, že zadavatel podle 
ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon) vybral na základě doporučení hodnotící komise k uzavření smlouvy na veřejnou 
zakázku účastníka zadávacího řízení KONKRET CZ, spol. s r. o., se sídlem Smetanovo 
nábřeží 304, 517 54 Vamberk, IČO 25942352, jehož nabídka byla v rámci hodnocení 
nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny.  
Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nabídkovou cenu ve výši 9 979 841,75 Kč bez 
DPH a nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona. 
 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil doklady nezbytné 
pro poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu § 122 zákona. 
 

3. POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ 
A POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

 
SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Název dokladu 
Datum 

vyhotovení 
Forma dokladu Poznámka 

Čestné prohlášení § 74 odst. 1 písm. 
b) a c) 

24. 10 .2023 Originál  

Výpis z rejstříku trestů právnických 
osob 

25. 10. 2023 Prostá kopie KONKRET CZ, spol. s r.o. 

Výpis z rejstříku trestů fyzických 
osob (statutární orgán) 

25. 10. 2023 Prostá kopie Petr Čižinský 



                                               
 

  

             

Potvrzení ze SSZ 25. 10. 2023 Originál  

Potvrzení finančního úřadu 26. 10. 2023 Originál  

Výpis z obchodního rejstříku 25. 10. 2023 Prostá kopie  

 
SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Název dokladu 
Datum 

vyhotovení 
Forma dokladu Poznámka 

Výpis z obchodního rejstříku 25. 10. 2023 Prostá kopie  

ŽL – Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování  

25. 10. 2023 Prostá kopie  

 
SPLNĚNÍ TECHICKÉ KVALIFIKACE 

Referenční zakázka A1 
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla realizace atletické dráhy s umělým polyuretanovým 

vodopropustným povrchem typu EPDM vč. podkladních vrstev (nosná, stabilizační, vyrovnávací + asfaltový 
koberec, beton nebo ET podložka apod.), který odpovídal požadavkům IAAF (WA) platným v době realizace či 

novějším a plocha takového realizovaného povrchu činila minimálně 1000 m2 

Název zakázky 
Vybudování sportovního areálu při DM Trocnovská, VOŠ, SPŠ 
automobilní a technická 

Objednatel Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická 

Termín dokončení zakázky 05/2019 

Celkový finanční objem zakázky v Kč 
bez DPH 

14,17 mil. Kč bez DPH 

Předmětem nebo součástí zakázky 
byla realizace atletické dráhy s 
umělým polyuretanovým 
vodopropustným povrchem typu 
EPDM 

Ano 

Realizace atletické dráhy s umělým 
polyuretanovým vodopropustným 
povrchem typu EPDM byla provedena 
vč. podkladních vrstev 

Ano 

Plocha realizované atletické dráhy s 
umělým polyuretanovým 
vodopropustným povrchem typu 
EPDM vč. podkladních vrstev 

1.156 m2 

Realizovaných povrch odpovídal 
požadavkům IAAF (WA) platným v 
době realizace či novějším 

ano  

Poddodavatel TRUBEKO SPORT, spol. s r.o. 

Osvědčení objednatele – název 
dokladu 

Referenční list 

Označení osoby vyhotovující 
doklad a datum 

Bc. Jan Šindelář – ředitel, ze dne 18.12.2019 

Forma dokladu (formulář) Originál 

Forma dokladu (osvědčení 
objednatele) 

Prostá kopie 

 



                                               
 

  

             
Referenční zakázka B1 

zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla realizace sportoviště s umělým polyuretanovým vodopropustným 
povrchem typu "spray coat" vč. podkladních vrstev (nosná, stabilizační, vyrovnávací + asfaltový koberec, beton 

nebo ET podložka apod.) a plocha takového realizovaného povrchu činila minimálně 500 m2 

Název zakázky 
Jablonné nad Orlicí – Atletický stadion, rekonstrukce běžeckého 
oválu 

Objednatel Tělovýchovná jednota Jablonné nad Orlicí 

Termín dokončení zakázky 09/2020 

Celkový finanční objem zakázky v Kč 
bez DPH 

6,42 mil. Kč 

Předmětem nebo součástí zakázky 
byla realizace sportoviště s umělým 
polyuretanovým vodopropustným 
povrchem typu "spray coat" 

Ano 

Realizace sportoviště s umělým 
polyuretanovým vodopropustným 
povrchem typu "spray coat" byla 
provedena vč. podkladních vrstev 

Ano 

Plocha realizovaného sportoviště s 
umělým polyuretanovým 
vodopropustným povrchem typu 
"spray coat" vč. podkladních vrstev 

2.854 m2 

Poddodavatel TRUBEKO SPORT, spol. s r.o. 

Osvědčení objednatele – název 
dokladu 

Referenční list 

Označení osoby vyhotovující 
doklad a datum 

Jan Záhora – předseda TJ, ze dne 7.12.2020 

Forma dokladu (formulář) Originál 

Forma dokladu (osvědčení 
objednatele) 

Prostá kopie 

 
Protože dodavatel využil k prokázání části kvalifikace jinou osobu (poddodavatele), byly posouzeny i 
doklady vztahující se ke kvalifikaci tohoto poddodavatele.  

 

Název dokladu 
Datum 

vyhotovení 
Forma dokladu Poznámka 

Poddodavatel TRUBEKO SPORT, spol. s r.o. 

Čestné prohlášení §74 odst. 1 písm. 
b) a c) 

30. 10. 2023 Originál  

Výpis z rejstříku trestů právnických 
osob 

29. 08. 2023 Ověřená kopie TRUBEKO SPORT, spol. s r.o. 

Výpis z rejstříku trestů fyzických 
osob (statutární orgán) 

28. 08. 2023 Ověřená kopie Václav tuček 

Výpis z rejstříku trestů fyzických 
osob (statutární orgán) 

29. 08. 2023 Ověřená kopie Ivan Šretter 

Potvrzení ze SSZ 07. 08. 2023 Originál  

Potvrzení z finančního úřadu 05. 08. 2023 Originál  

Výpis z obchodního rejstříku 03. 11. 2023 Originál  

Závazek jiné osoby k poskytnutí Čestné prohlášení (originál) – část dodávky prací v rozsahu dodávky a 



                                               
 

  

             
plnění montáže sportovních povrchů, lajnování a vybavení. Součástí prohlášení 

dodavatele je potvrzení o uzavření smlouvy na poskytnutí plnění.  

 

4. IDENTIFIKACE SKUTEČNÝCH MAJITELŮ DODAVATELE 
 

Zadavatel ověřil údaje o skutečných majitelích dodavatele v evidenci údajů o skutečných 
majitelích, přičemž dodavatel je v příslušném registru řádně zaevidován.  
Zadavatel nemá informace o tom, že by zde uvedené osoby byly v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou nebo v souvislosti se zadavatelem ve střetu zájmů. 
 

5. UPOZORNĚNÍ NA POVINNOST POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI 
 

Podle ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ: „Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 
jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu.“ Podle 
ustanovení § 124 odst. 2 ZZVZ: „Vybraného dodavatele, který nesplnil povinnost podle 
odstavce 1, může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit.“ Vybraný dodavatel je povinen 
poskytnout součinnost k uzavření smlouvy tak, aby tato byla uzavřena bez zbytečného 
odkladu po uplynutí lhůty pro podání námitek. Předložte prosím zadavateli konečné znění 
smlouvy včetně všech jejích příloh.  

 

6. POUČENÍ 
 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli 
v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 
1 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.  
 
Účastník zadávacího řízení se rovněž může písemně vzdát práva na podání námitek 
v souladu s ustanovením § 243 ZZVZ.  
 
Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek doručte elektronicky na adresu 
pavel.mitas@rts.cz. 
 
 

 
 
 
               

 
Příloha: 
Zpráva o hodnocení  

 
 
 
 

 
 

mailto:pavel.mitas@rts.cz

		2023-11-07T12:18:09+0100
	Pavel Mitáš




